



Molly Sandén uppträder på Helsingborg Arena 18 mars 2022. Foto: Fredrik Etoall

2021-06-01 14:27 CEST

Molly Sandén till Helsingborg Arena 2022

Molly Sandén har haft en fantastisk start på året med en internationell Oscars-succé och det hyllade albumet *Dom ska veta*. Våren 2022 åker Molly på sin mest omfattande turné hittills i karriären. Den 18 mars kommer hon till Helsingborg Arena med *Dom ska veta Arena Tour*.

Efter Oscarssuccén med hyllningar världen över släppte Molly Sandén i början av maj sitt tredje album på svenska – *Dom ska veta* – ett album på elva spår med tidigare släppta låtar som *Jag mår bra nu*, *Kärlek slutar alltid med bråk* och *Nån annan nu*. Våren 2022 åker Molly Sandén på sin största turné hittills i karriären: *Dom ska veta Arena Tour*.

– Det känns överkligt ärofyllt att få starta nästa år tillsammans med er i de där arenorna jag drömt om sen jag var liten, med scener så stora att alla mina olika sidor och känslor får plats. Mäktigt. Längtar! säger Molly Sandén.

- Biljetterna släpps 2 juni.
- På ståplats och parkett gäller 13-års åldersgräns. Sittplatserna har fri ålder. Under 13 år endast i målsmans sällskap och krav på hörselkåpor.

Mer om Molly Sandén:

Med över 300 miljoner streams på Spotify, turnéer som sålt slut på rekordtid och mängder med Platina-singlar och prestigefyllda priser (Årets Pop, Årets Album och Årets Artist på Grammisgalan samt Guldmicken och Årets Pop på P3 Guld) är Molly Sandén en av Sveriges tveklöst största artister och låtskrivare. *Dom ska veta* släpptes 7 maj och är producerad av Victor Thell, Elvira Anderfjärd, Pontus Persson, John Alexis, Hampus Lindvall samt Oskar Linnros. Låtarna är skrivna av Skrivet Molly Sandén tillsammans med Smith & Thell, Jonathan Johansson, Nea och Daniela Rathana.

Konserten i Helsingborg presenteras av United Stage i samarbete med Paraply och The Tivoli.

För mer information:

Malin Törnquist, Paraply Produktion, 0737-077

725, malin@paraplyproduktion.se

Bertil Alm, projektledare Helsingborg Arena & Scen AB, 073-231 14 09

Helsingborg Arena – Ett hus. Tusen upplevelser!

Njut av en stjärnspäckad show och landets främsta artister, heja fram favoritlaget och gå på konferens. Helsingborg Arena är en plats som sjuder av liv och rörelse året om. Med service i toppklass, trevlig miljö och promenadavstånd till centrum är Arenan en perfekt mötesplats för alla åldrar. Köp snacks och fika i våra välfyllda kiosker och låt kvällen börja i restaurang som erbjuder svalkande drycker och god mat av utvalda råvaror. Köp biljetter och läs mer om våra evenemang på www.hbgarena.se.

Helsingborg Arena ingår i Helsingborg Arena & Scen som är ett av Nordens större kultur- och evenemangsbolag. I bolaget ingår också Helsingborgs stadsteater, Helsingborgs Konserthus, Sofiero slott och slottsträdgård, utomhusscenen Grytan samt evenemangsenheten. Helsingborg Arena & Scen ägs av Helsingborgs stad och har cirka 200 medarbetare. VD för bolaget är Max Granström.

Kontaktpersoner



Mira Jalamo

Kommunikatör & presskontakt, Helsingborg Arena & Scen

mira.jalamo@helsingborg.se

072-188 54 99



Charlie Fält

Arenachef, Helsingborg Arena & Scen

charlie.falt@helsingborg.se

0702-10 74 99